
Portaria da Direção-Geral do Câmpus Palhoça N° 39, de 16 de abril de 2025

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS PALHOÇA BILÍNGUE DO INSTITUTO FEDERAL DE
SANTACATARINA, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o Memorando Eletrônico nº 25/2025 - DEPE-PHB,

RESOLVE:

Art. 1º Constituir a banca de processo de seleção e classificação dos candidatos(as) a tradutor e
intérprete de Libras/Português - Edital nº 10/2025, designando como integrantes os servidores
abaixo relacionados:
I - PAULO ROBERTO GAUTO, SIAPE 1556414;
II - PRISCILA PARIS DUARTE, SIAPE 2243624; e
III - TATIANE FOLCHINI DOS REIS, SIAPE 3003044.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

ELIANACRISTINABÄR

ELIANACRISTINABAR
Autenticado Digitalmente

BOLETIM DE SERVIÇO IFSC - 
https://sipac.ifsc.edu.br/public

i Fl   Ci – ii
Rua: 14 de julho, 150 | Coqueiros | Florianópolis /SC | CEP: 88.075-010
F   | wwwi | CNP 


